
 
 

UCHWAŁA NR X/4/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok o kwotę 182 560 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok o kwotę 182 560 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2020 roku” do Uchwały nr XV/1/2019 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2020 roku" do Uchwały nr XV/1/2019 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4781



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa - 606 383,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 606 383,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 88 000,00

0550 - 157 000,00

0760 69 000,00

0770 - 606 383,00

758 Różne rozliczenia 787 883,00

75801 787 883,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 787 883,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060,00

90095 Pozostała działalność 1 060,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 060,00

Razem: 182 560,00

                                  Załącznik nr 1   
                                  do Uchwały nr X/4/2020
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 18 grudnia  2020 r.

Zmiany planu 
w zł

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4781



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540

2830

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80104 Przedszkola 713,00

2540
713,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 761,00

2540
761,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

                                  Załącznik nr 2   
                                  do Uchwały nr X/4/2020
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 18 grudnia  2020 r.

Zmiany planu 
w zł

76 034,26

76 034,26

76 034,26

-76 034,26

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-76 034,26

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-76 034,26

180 500,00

183 521,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 021,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

16 000,00

165 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

-4 495,00

-4 495,00

1 000,00

1 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 000,00

1 060,00

1 060,00

1 060,00

182 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4781



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540

3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

4 801 80103 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80104 2540

11 801 80106 2540

                                                                                    Załącznik nr 3
                                                                                    do Uchwały nr X/4/2020
                                                                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                    z dnia 18 grudnia  2020 r.

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

776 091,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
SSIL

22 864,00

96 351,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

56 104,00

Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Przedszkolaka”

255 333,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 223 952,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

213 253,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z 
autyzmem

435 778,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
582 701,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
106 983,33

Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 69 992,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4781



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

12 801 80149 2540

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

16 801 80149 2540

17 801 80149 2540

18 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

19 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa

20 854 85404 2540

21 854 85404 2540

22 854 85404 2540

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna

Razem 

Ogółem

Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Przedszkolaka”

27 161,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

684 232,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z 
autyzmem

628 918,00

119 454,00

Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 86 966,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

6 676,00

288 213,00

90 045,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

20 621,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z 
autyzmem

16 234,00

Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 6 582,00

4 814 504,59

Starachowickie Centrum Kultury do 31 maja 
2020r., od  1 czerwca 2020 r. zmiana nazwy 
instytucji kultury na Park Kultury w 
Starachowicach 

1 922 214,00

1 384 000,00

3 306 214,00

8 120 718,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4781



  Załącznik nr  4
   do Uchwały nr X/4/2020

Dotacje celowe w  2020  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60013 6300

2 754 75421 6220

   Rady Miejskiej w Starachowicach    
   z dnia 18 grudnia 2020 r.

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno- użytkowego  dla zadania pn. Budowa 
odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic 
w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy 
Wąchocka na DK 42 – pomoc finansowa dla Województwa 
Świętokrzyskiego

Województwo 
Świętokrzyskie 65 010,40

Dotacja celowa  dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach przekształconego w jednoimienny szpital zakaźny 
na zakup sprzętu pomocnego  w walce z epidemią koronawirusa 
(materace przeciwodleżynowe, analizatory parametrów 
krytycznych, łóżka anestezjologiczne) 

Powiatowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Starachowicach 

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4781



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

3 853 85311 2710 Powiat Starachowicki

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

5 921 92116 2800

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2830

Dotacja celowa dla Powiatu Starachowickiego na dofinansowanie 
wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Kałkowie-Godowie

5 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Starachowickiego na dofinansowanie 
wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z gimnastyki 
korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

41 666,00

Dotacja celowa  na wymianę okien w Czytelni Głównej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Starachowicach

Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Starachowicach

7 965,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 319 641,40

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do 
internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 
innego sposobu realizacji tych zajęć

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4781



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

2 801 80153 2830

3 801 80153 2830

4 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

5 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

6 851 2360

7 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych Społeczna Szkoła 

Podstawowa STO 15 721,20

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Starachowicach

3 737,25

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

204 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

284 500,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

165 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

47 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4781



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

8 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

9 855 85505 2830 Prywatny Żłobek „Gucio”

10 855 85505 2830

11 855 85505 2830

12 855 85505 2830

13 855 85505 2830

Wyłonione w drodze 
konkursu

25 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

180 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

106 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

419 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

58 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

247 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4781



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

14 855 85505 2830

15 855 85506 2830 0,00

16 6230

17 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

18 926 92605 2360

Ogółem:

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

49 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących  poniesionych w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi objętymi 
opieką w klubie dziecięcym

Klub Malucha „Re-Re-
Kum-Kum”

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

16 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

53 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

335 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 227 458,45

2 547 099,85

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 zal 1
	Załącznik 2 zal 2
	Załącznik 3 zal 3
	Załącznik 4 zal 4

		2020-12-22T09:38:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




